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Naturalne zwalczanie bakterii w napojach

 

Dr inż. Hubert Antolak otrzymał nagrodę Wydziału IV Nauk Technicznych PAN za pracę
doktorską „Bakterie Asaia spp. jako nowe zanieczyszczenie napojów funkcjonalnych” oraz 8
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związanych z nią artykułów naukowych.

"Interesowała mnie zdolność bakterii należących do rodzaju Asaia do tworzenia biofilmów oraz
syntezowania związków barwnych (karotenoidów) i lotnych, które przyczyniają się do pogorszenia
walorów sensorycznych produktów zanieczyszczonych tymi bakteriami" – wyjaśnia laureat.

Naukowiec z Politechniki Łódzkiej został doceniony za wyniki badań związanych z izolowaniem
bakterii Asaia spp. Prace te prowadził w ramach projektu finansowanego przez NCN, uzyskanego
w konkursie Preludium. Dr inż. Antolak jest adiunktem w Instytucie Technologii Fermentacji
i Mikrobiologii na Wydziale Biotechnologii i Nauk o Żywności. Instytut ten jest jedną z niewielu
jednostek naukowych na świecie zajmujących się tematyką bakterii Asaia spp.

Źródło: pap.pl

 
 
http://laboratoria.net/aktualnosci/30184.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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